муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка - детский сад  № 56» городского округа Самара
443099, г. Самара, ул.Фрунзе, д. 79, тел.(факс) 333 52 24, e-mail: mdou_ds56@samtel.ru;  martyanova.ira2011@yandex.ru

ПРИКАЗ

15.01.2018 г. № 12

Об утверждении состава рабочей группы по противодействию коррупции

              Руководствуясь Положением  «О противодействии коррупции»,

протоколом заседания рабочей группы по противодействию коррупции № 1

от 15.01.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить персональный состав рабочей группы

          Председатель -  Власова Вера Сергеевна, председатель профкома

          Секретарь - Лебедева Екатерина Александровна, председатель Совета

             родителей

           Члены рабочей группы:

           - Хохлова Людмила Альбертовна, педагог – психолог

          - Гладунова Ксения Александровна, бухгалтер

          - Савинова Елена Петровна, помощник воспитателя

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2018

год.

3. Утвердить План работы рабочей группы по противодействию коррупции

на 2018 год.

4. Утвердить должностные обязанности  рабочей группы по

противодействию коррупции на 2018 год.

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                 И.Е.Мартьянова

mailto:mdou_ds56@samtel.ru
mailto:martyanova.ira2011@yandex.ru